SET 4 2020-03-05  - CASO 1264837-2

34 4 2020-03-05 3 - CORRIGE VALORES MODIFICA MONTO

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2020-03-03 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$17.648
$0
$0

$17.648

SON: DIECISIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL